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Zespół Poszukiwań z Komendy Powiatowej Policji w Iławie tworzą policjanci na co dzień
tropiący tych, którzy próbują uniknąć spotkania z wymiarem sprawiedliwości. Tak jak 49-
latek, którego policyjni „poszukiwacze” zatrzymali na terenie powiatu nowomiejskiego.
Mężczyzna był poszukiwany, ponieważ uchylał się od płacenia alimentów. Kolejnego
poszukiwanego zatrzymali policjanci w Suszu.

Policjanci z Zespołu Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie zatrzymali poszukiwanego
49-letniego mieszkańca powiatu nowomiejskiego. Mężczyzna ten nie stawił się do odbycia kary
bezwzględnego pozbawienia wolności, dlatego też sąd wydał za nim zarządzenie o ustaleniu miejsca
pobytu i osadzeniu w zakładzie karnym.

Od tego czasu 49-latek przestał być widywany w miejscu zamieszkania, a policjanci z Zespołu
Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie wdrożyli odpowiednie czynności operacyjno-
poszukiwawcze. Mężczyzna często zmieniał miejsce ukrywania się, funkcjonariusze mieli sygnały, że
poszukiwany był widywany w różnych częściach zarówno powiatu iławskiego, jak i nowomiejskiego. 

Taka tułaczka i ciągłe przeświadczenie o oddechu tropiących go funkcjonariuszy na plecach



powodowały, że mężczyzna nie czuł się bezpiecznie. I tak we wtorek (25.06.2024r.) policjanci z
Komendy Powiatowej Policji w Iławie zatrzymali 49-latka na terenie powiatu nowomiejskiego.
Poszukiwany był kompletnie zaskoczony wizytą mundurowych. Mężczyzna trafił za więzienne mury,
gdzie spędzi najbliższe 134 dni za uporczywe uchylanie się od płacenia alimentów, narażając
w ten sposób osobę uprawnioną na niemożność zaspokojenia podstawowych potrzeb życiowych.

Natomiast funkcjonariusze z wydziału kryminalnego iławskiej jednostki policji podczas czynności
służbowych ustalili miejsce przebywania poszukiwanego 27-latka. Funkcjonariusze pojechali na
miejsce, gdzie zastali mężczyznę. Okazało się, że iławski sąd szuka go za pozbawienie człowieka
wolności. Sąd zadecydował, aby 27-latek najbliższe 134 dni spędził w zakładzie karnym, gdzie został
przetransportowany. 
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